

2026020605523

DBN KRANBILAR AB
Org nr 559067-9147

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år. *W*

2026020605510

DBN KRANBILAR AB
Org nr 559067-9147

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år. *W*

Undertecknad styrelseledamot i aktiebolaget DBN Kranbilar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-02-*02*

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2026-02-*02*



Daniel Nilsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades 2016-06-29 bedriver lastbilsåkeri med 2 st lastbilsekipage som tidigare var anslutna till beställningscentralen Akka Frakt Ekonomisk Förening i Skåne. Köruppdragen anskaffas från och med juli månad uteslutande i egen regi. Bolagets säte finns i Malmö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har expanderat genom att förvärva en lastbil utrustad med kran och anställt en chaufför på heltid. Samarbetet med Akka Frakt upphörde under sommaren och därefter bedriver bolaget åkeriverksamheten utan att vara ansluten till någon beställningscentral.

Med anledning av utökningen till 2 lastbilar har omsättningen ökat 56,5 % jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

		<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsättning	tkr	5 318	3 398	3 061	2 426
Resultat efter finansiella poster	tkr	589	-107	309	104
Soliditet	%	37,9	45,4	42,9	34,2

or

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 698 093	17 582	1 765 675
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Utdelning			-	-
Balanseras i ny räkning		17 582	-17 582	-
Årets resultat		-	387 166	387 166
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 715 675</u>	<u>387 166</u>	<u>2 152 841</u>

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	1 715 675
Årets resultat	387 166
Totalt	<u>2 102 841</u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 102 841
Totalt	<u>2 102 841</u>

✓

2026020605512

2026020605513

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 318 102	3 398 392
Övriga rörelseintäkter	2	0	65 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 318 102	3 463 698
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-1 554 613	-1 791 200
Övriga externa kostnader		-729 048	-445 494
Personalkostnader	3	-1 179 407	-601 649
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 077 253	-617 253
Övriga rörelsekostnader		-363	0
Summa rörelsekostnader		-4 540 684	-3 455 596
Rörelseresultat		777 418	8 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 646	14 953
Räntekostnader och liknande resultatposter		-201 826	-129 892
Summa finansiella poster		-188 180	-114 939
Resultat efter finansiella poster		589 238	-106 837
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		-100 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	120 000
Resultat före skatt		489 238	13 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 072	4 419
Årets resultat		387 166	17 582

a

2026020605514

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 214 076	2 771 330
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>4 214 076</u>	<u>2 771 330</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	136 950	136 950
Andra långfristiga fordringar	6	0	80 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>136 950</u>	<u>216 950</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>4 351 026</u>	<u>2 988 280</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		428 179	245 214
Övriga fordringar		74 048	162 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 037	14 705
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>648 264</u>	<u>422 007</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 895 474	1 320 144
<i>Summa kassa och bank</i>		<u>1 895 474</u>	<u>1 320 144</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>2 543 738</u>	<u>1 742 151</u>
Summa tillgångar		<u>6 894 764</u>	<u>4 730 431</u>

a

2026020605515

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
		<hr/>	<hr/>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 715 675	1 698 093
Årets resultat		387 166	17 582
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		2 102 841	1 715 675
		<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital		2 152 841	1 765 675
		<hr/>	<hr/>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		580 000	480 000
		<hr/>	<hr/>
Summa obeskattade reserver		580 000	480 000
		<hr/>	<hr/>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7 8	2 323 050	1 283 000
		<hr/>	<hr/>
Summa långfristiga skulder		2 323 050	1 283 000
		<hr/>	<hr/>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	774 350	385 557
Leverantörsskulder		432 893	371 185
Övriga skulder		386 272	369 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		245 358	75 497
		<hr/>	<hr/>
Summa kortfristiga skulder		1 838 873	1 201 756
		<hr/>	<hr/>
Summa eget kapital och skulder		6 894 764	4 730 431
		<hr/>	<hr/>

g

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Begagnade fordon	5 år
Fabriksnya fordon	8 år

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	<u>2024-09-01</u> <u>-2025-08-31</u>	<u>2023-09-01</u> <u>-2024-08-31</u>
Resultat vid avyttring av maskiner o inventarier	0	60 000
Övriga intäkter	<u>0</u>	<u>5 306</u>
Summa	<u>0</u>	<u>65 306</u>

Not 3 Medelantalet anställda

	<u>2024-09-01</u> <u>-2025-08-31</u>	<u>2023-09-01</u> <u>-2024-08-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>2</u>	<u>1</u>

Upplysningar till balansräkningen

Not 4 Maskiner och andra fordon

	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	4 770 586	4 847 160
- Inköp	2 520 000	0
- Försäljningar/utrangeringar	0	-76 574
Utgående anskaffningsvärden	<u>7 290 586</u>	<u>4 770 586</u>
Ingående avskrivningar	-1 999 257	-1 458 577
- Återförda avskrivningar på försäljningar resp utrangeringar	0	76 574
- Årets avskrivningar	-1 077 253	-617 253
Utgående avskrivningar	<u>-3 076 510</u>	<u>-1 999 256</u>
Redovisat värde	<u>4 214 076</u>	<u>2 771 330</u>

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	136 950	132 150
- Tillkommande värdepapper	0	4 800
Utgående anskaffningsvärden	<u>136 950</u>	<u>136 950</u>
Redovisat värde	<u>136 950</u>	<u>136 950</u>

Avser 2 Andelar i Akka Frakt Ekonomisk Förening i Skåne.

W

2026020605518

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	80 000	120 000
- Avgående fordringar	<u>-80 000</u>	<u>-40 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	80 000
Redovisat värde	<u>0</u>	<u>80 000</u>

Not 7 Långfristiga skulder

	<u>2025-08-31</u>	<u>2024-08-31</u>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	—	—

Not 8 Skulder som redovisas i flera poster

	<u>2024-09-01</u>	<u>2023-09-01</u>
	<u>-2025-08-31</u>	<u>-2024-08-31</u>

Företagets skulder till kreditinstitut redovisas under följande poster i balansräkningen:

<i>Långfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 323 050	1 283 000
<i>Kortfristiga skulder:</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	<u>774 350</u>	<u>385 557</u>
Summa skulder till kreditinstitut	<u>3 097 400</u>	<u>1 668 557</u>

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-09-01 <u>-2025-08-31</u>	2023-09-01 <u>-2024-08-31</u>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 079 242	2 711 450
	<u>4 079 242</u>	<u>2 711 450</u>

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter årssiftet kommer en av chaufförena att inte längre vara anställd i bolaget.

Årsredovisningens innehåll fastställdes 2025-12-10.
Styrelseledamoten undertecknade årsredovisningen 2026-02-02

MALMÖ 2026-02-02



DANIEL NILSSON

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-02



Lena Svahn
Auktoriserad revisor
